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Puyallup Avenue Transit/Complete Street Improvement Project Design Support Services 
RFQ Specification No. PW22-0018F 

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Tina Eide, 
Senior Buyer by February 25, 2022. The answers to the questions received are provided below 
and posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org:  Navigate to Current Contracting 
Opportunities / Services Solicitations, and then click Questions and Answers for this Specification. 
This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this 
information when submitting their proposals. 

Question 1: Can you please clarify the required page count for this RFQ? Is the 
requirement 12 pages total, or 24 pages total? Wasn’t sure how to interpret 
“12 double-sided pages” for an electronic submittal 

Answer 1:  12 double sided pages = 24 pages total, paper or electronic 

Question 2: In regards to the City of Tacoma's Puyallup Avenue Transit/Complete Street 

Answer 2: 

Improvement Project Design Support Services RFQ. I see that the cover 
letter and forms are excluded from the page count. However, does the 
cover (i.e., graphic and title of the proposal) excluded from the page count 
or does it count towards the 12-page limit? 

 No, we’re not going to count the graphic or title cover page. 
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